cÂMARA MUNlctpAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 169 10001 -24

PORTO FERREIRA
#i

rNDrcAÇÃo N" 32312023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar tapa buraco na Rua Djalma Forlaz.

Justificativa:

Munícipes procuraram por esta vereadora solicitando a

operação tapa-buracos ao longo das ruas, locais onde existem

buracos por toda rua, dificultando o tráfego de veículos automotivos,

causando acidentes e danificando os veículos que por lá trafegam'

Plenário Syrio Ignátios, 24 de março de 2023.

ora

-AMARA MUNlCll-'Ar- trÊ, PUT{IO l.ÉtlRElRA
LEITURA NO EXPED ENTE D

REALIZADA E}./|-

ÊRESID

OSE

2" SE

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro FoÚaz, 1068 - 3581-1022

r

7/^|al

CEP 13660405 - Porto Ferrei
.sp.gov.br

sessÃo oRDtNÁRlA

OESPACHO :

e-mail: